АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.02.2021

                 № 127
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа
от 26.04.2010 № 574 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 22.05.2009
№ 645 «О порядке создания координационного или совещательного органа в
области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в положение о координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа, утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 26.04.2010 № 574 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Вилючинского городского округа Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1 пункт 2.1. раздела 2 положения дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания:
«- рассмотрение вопросов развития конкуренции на территории Вилючинского городского округа.»;

1.2 абзац десять пункта 2.2. раздела положения изложить в следующей редакции:
«- вырабатывает консолидированную позицию предпринимательского сообщества по актуальным вопросам ведения предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Вилючинского городского округа, а также по вопросам развития конкуренции на территории Вилючинского городского округа.».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского

городского округа

   С.И. Потапов